АДМИНИСТРАЦИЯ  СТРЕЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Центральная, д.1, р.п.Стрелица, 396941

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022г. № 21

О внесении изменений в постановление
администрации Стрелицкого городского
поселения Семилукского  муниципального района
Воронежской области  от 21.11.2017 г. № 139
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории Стрелицкого городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Стрелицкого городского поселения постановляет:

             1.Внести изменения в постановление администрации Стрелицкого городского поселения Семилукского   муниципального района  Воронежской области  от 21.11.2017 г. № 139 «Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Стрелицкого городского поселения» изложив приложения  1 и 2 к постановлению в новой редакции (прилагаются).
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Стрелицкого городского поселения

В.А. Мысков

[bookmark: _GoBack]                                                                       Приложение 1
к постановлению   администрации
Стрелицкого   городского поселения
от 21.11.2017 г. № 139
(в редакции от 14.04.2022 г. №   21)

Текстовое описание к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории   Стрелицкого городского поселения

	Номер места размещения
	Тип НТО (киоск, павильон, торгово-остановочный павильон, латок, мобильный торговый объект и т.д.)
	Адресный ориентир
	Площадь места размещения
	Вид деятельности НТО (торговля, услуги)
	Специализация (ТПС, продукты питания, не продуктовый, смешанный и т. д.)
	Период размещения (круглогодично, временно)
	Режим работы
	Информация о наличии/отсутствии типового архитектурно-художественного решения и варианты типовых архитектурно-художественных решений при их наличии
	Информация об использовании места размещения нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность (не менее 60 %)

	Постоянные места

	1
	киоск с козырьком
	п. Стрелица, ул. Победа, в районе дома № 2, объект № 1
	21
	торговля
	продукты питания
	круглогодично
	7.30-14.00
	По согласованию
	субъект малого и среднего предпринимательства

	2
	киоск с козырьком
	п. Стрелица, ул. Победа, в районе дома № 2, объект № 2
	18
	торговля
	продукты питания
	круглогодично
	8.00-20.00
	По согласованию
	субъект малого и среднего предпринимательства

	3
	киоск
	п. Стрелица, ул. Центральная, 48
	12
	торговля
	общепит
	круглогодично
	9.00-20.00
	По согласованию
	субъект малого и среднего предпринимательства

	4
	киоск с козырьком
	п. Стрелица, ул. Центральная, в района здания № 5
	18
	торговля
	не продуктовый
	круглогодично
	8.00-17.00
	По согласованию
	субъект малого и среднего предпринимательства

	Резервные места

	5
	киоск
	п. Бахчеево, ул. Горняцкая, в районе дома №4
	14
	торговля
	продукты питания
	круглогодично
	8.00-20.00
	По согласованию
	для любых хозяйствующих субъектов

 (
Приложение 2
к
 постановлению администрации
Стрелицкого
 городского поселения
от 21.11.2017 № 139
Приложение 2
к постановлению администрации
Стрелицкого
 городского поселения
от 21.11.2017 № 139
) (
Приложение 2
Тк
 постановлению администрации
Стрелицкого
 городского поселения от 21.11.2017 № 139
(
в редакции от
14
.0
4
.20
2
2
 г. №
21
)

) (
№ 1
,
ул. Победа, в районе дома № 2, объект № 1
) (
№ 2
,
ул. Победа, в районе дома № 2, объект № 2
) (
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
1-
4
 Постоянное размещение

5
    Резерв
) (
№ 3
,
ул. Центральная, 48
) (
№ 4
,
ул. Центральная, в районе здания № 5
)

 (
№
5
,
ул.
Горняцкая
, в районе дома № 4
)

image1.png
¥

image2.png
Cxema rpagocTpouUTenbHOMO 30HUPOBaHuUS Tepputopum n.r.T. CTpenuua
Crpenuukoro ropogckoro nocenexnst CeMMnyKCkoro MyHULMNanbHOro paitoHa
®parmeHT 1

(8 penauy o1 14.10.2016r Ne 200)

YCTOBHSE OBOHAUEHVS
[

=
Konse s

(1 Sowa wanosranso oo sacrpoior K1

[ Bowa Manoaraoi wrorssprpHoi o acrpoin K2

(] 3ova cpeaeaTaxso NHOTOBDTIHOR KO 32CTOOOH K3
Obuecraenso-genosss st

I 30t MHOrYHROHENHOT0 OBLIECTEEHO RENOROND LeATPa O1

[E1 Sowa paswewienns oerron apasooKpasets 02

[ 3ona paswewen ofuueobpasosarensHsx yupexgenii O3
Tporasoncraense 3o

1 30w paskeweNHA IpSANDHSTH 5 72003 CarHTapHOH Knack i 11

] Q0w paskewewHA PGS 4 K1aCCa CaHHTOpHOH KTaCApALIM N2

L Sova paswewenn peanpHATHH 3 Kracca canuTapHO KiacpiaLM N3

I 3ova paoveueHn peanpHTY 2 racca canmapyoi acupmaum 14
30K HOXEHGPHOR H THRHCTOPTHON WHBFACTPYITYPY

[ 3040 KEHEDHO-TRHCHOPTHON WDGACTOYNTYPA B AHHLAK KACENEHHX TYHITOS UT2

5 3ok midppacrpyrTypsi Heneuonopaxsoro Tpamcropra UT3.
s CONBCKOXOSAICTERHHOTO UOTLS0BHIA

[T1 3oka censoroxoaaicTaenoro HonOTs3083HAA 8 COCTaBS 3ewens HaoeneHHix NyHiTos CX1
oM PORPEUHONHOTD HaGEHIR

[ 302 OGuecToesx perpeaL YOS TeppHTOpH: P1
oms 80X 0ex708

7] 3owa b0 oGbexTo8 obuero onssosate BT
‘30H C OO YCROBHFMM KCTOTS0BBHIS

] oW COMHTaPHO X3t HCTONHOB BOROCHAGKEHAS

[ Bonoompasseie 0ve 807X 0GRS

[ Canmeprosaume om

il
el

ke
i
!
§
i
b
i

image3.jpeg
Cxema rpagoCTpoUTENbHOIO 30HMPOBAHUA TEPPUTOPUK NOCEIKa BaxyeeBo

CTpenuuKoro ropoAckoro noceneHns CeMUnyKCKoro MyHULMNansHoro paioHa
OparmeHT 2

YCIIOBHSE OEOBHAYEHS
o
= saemesoonyune
onse et
[ Somuanmamoi o aopoier K1
[ ——
[ S e ueofpmomenes pengent 0
Mponsoqursese e
) Qv pavetws e 3 e camrapo aconpai 13
s s A TEHTEPTHR OPRCTONTIOH
0 ek O KHDDECTDYEPS 8 P e T T2
S ORI KBRS
] 304 L IORACTEGH000 WIS SLEGH B COT08 S oCETe Y CXI
S oo OB
04 CHTIPA D TS SRR
Cantaposunmive ot

A T | T
n s [
000 TeCsENCTROI

- Bopver, 200